

**Recs Holding ApS**  
**Præstevangsvej 51, Hasle, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 29 85 01 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017.

---

Dagmar Jansaa  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Recs Holding ApS  
Præstevangsvej 51  
Hasle  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29 85 01 78  
Stiftet: 8. september 2006  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Dagmar Jansaa

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Recs ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab ved at besidde aktier, anpartar eller potentielle instrumenter til at erhverve sådanne ejerandele samt anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.339 mod 24.500 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	69.716	33.556
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.127	-2.806
<b>Årets resultat</b>	<b>60.339</b>	<b>24.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.096	0
Overføres til overført resultat	50.243	24.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.339</b>	<b>24.500</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>138.096</u>	<u>68.380</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.096</u>	<u>68.380</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.096</u></b>	<b><u>68.380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>5.438</u>	<u>5.438</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.438</u></b>	<b><u>5.438</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>143.534</u></b>	<b><u>73.818</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.096	0
5 Overført resultat	<u>-79.998</u>	<u>-130.241</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.098</u></b>	<b><u>-5.241</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>84.936</u>	<u>75.559</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.436</u>	<u>79.059</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.436</u></b>	<b><u>79.059</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>143.534</u></b>	<b><u>73.818</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.127	2.806
	<b>3.127</b>	<b>2.806</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	128.000	128.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.000</b>	<b>128.000</b>
Opskrivninger primo	-59.620	-93.176
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	69.716	33.556
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.096</b>	<b>-59.620</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>138.096</b>	<b>68.380</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Recs ApS	Aarhus	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	27.467
Resultatandel	10.096	-27.467
	<b>10.096</b>	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-130.241	-154.741
Årets overførte overskud eller underskud	50.243	24.500
	<b>-79.998</b>	<b>-130.241</b>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **7. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.